[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2025

​
Об утверждении Положения о порядке комплектования
муниципальных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием
детей на базе муниципальных образовательных учреждений
города Красноярска

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения каникулярного отдыха, оздоровления, занятости детей в городе Красноярске, в соответствии со статьей 15           Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», распоряжением администрации города от 14.03.2013 № 9 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей в городе Красноярске»,      руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке комплектования муниципальных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений города Красноярска согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации           города.

Глава города				                                             В.А. Логинов

image1.gif